de Coven , famuli , et alii . . .
Datum anno . . . 1813 in vigilia Palmarum.
Or . Marienfeld Nr . 423 . Von den Sgln . an Pgtstr . nur die des Burghard v . Asseburg ( W. S.

Tf . 232 , 1) u . des Bernhard v . Brakel ( W. S . Tf . 222 , 2) erhalten . Gedr . Asseburger U. B . II S . 81

Nr . 729 . Regest Zeitschrift 37 n S . 145 Nr . 170 . Erwahnt Preuss u . Falkmann II Nr . 607 Anm.

793 .
1313 April 11 .

Lubertus de Langen , Domdekan zu Munster , bekundet, dass in seiner und des Bischofs Ludwig

v . Munster Gegenwart der Edle Rudolfus de Sinderen und dessen Sohn Gerardus auf das ihnen ais

Eigentum gehorige Holzgericht in der Antemmermarke zu Gunsten des Stifts Munster verzichtet haben,

Rudolfus aber vom Bischof Ludwig wieder damit belehnt sei. Diese Vereinbarung gilt auch fur die

abwesenden Kinder Rudolfs .
Datum et actum anno . . . 1313 feria quarta ante festum Pasche presentibus Godfrido de

Hovele et Tyderico de Remen canonicis Monasteriensibus ; Gonrado de Loone milite, Tyderico de

Gleve famulo ; Johanne Droste, Lamberto Machorii magistris scabinorum, Hinrico Travelman scabino

civitatis Monasteriensis et aliis .

Copie des 14 . Jhd . in Msc. 1, 1 pag . 23 Nr . 40 . Gedr . nach derselben Copie Niesert , Beitrdge 11

S. 127 Nr . 50 . Erwahnt Schotte S . 55 .
36 *
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794 .
1313 April 11 (Miinster).

Register der Kirchen u . Beneficien der Diocese Miinster . Abschatzung des jahrlichen Einkommens
aller Pfriinden des Bistums .

In nomine Domini amen . Universis Christi fidelibus hanc publicam scripturam inspecturis
nos Ludwicus, Dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopus , notum esse cupimus in perpetuum per
eandem, quod, una cum decano et capitulo, archidyaconis locorum, . . prioribus et . . prelatis
nostris maturo consilio et deliberatione provida circa hoc liabitis , facta collatione adinvicem
moderni temporis et antiqui , secundum quorum temporum differentiam redditus et proventus bene¬
ficiorum ecclesiasticorum per nostras civitates et dyocesim constitutorum dinoscuntur in plus et
minus ac aliter et aliter se habere , receptaque olim per dictos . . decanum et capitulum a singulis
locorum et ecclesiarum personis sufficienti fide de singulis et certis quantitatibus reddituum singu¬
lorum , habito nihilominus respectu ad antiquam registrationem , secundum quam , prout in instru¬
mentis legitimis super solutione decime Gregoriane factis et coram nobis examinatis contineri
vidimus, omnes redditus et proventus ecclesiastici dictarum civitatum et dyocesis nostrarum excepta
Frisya fuerint decimati, ipsam antiquam registrationem presentis instrumenti munimine roborantes
et innovantes ac eciam non absque multa sollicitudine communi consilio et providentia , prout infra
sequitur , moderantes —- volumus et statuimus , uti . si aliquando ex urgente necessitate vel evidenti
utilitate decima tertia vel quarta vel alia pars aliquota dictorum ecclesiasticorum reddituum ali-